AURUBIS AG

AURUBIS AG
ISIN:
DE0006766504
WKN: 676650

Ubersicht

27.01.2021 10:30:52
Kurs

67,64 EUR
Differenz

O

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandeltes Volumen
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

PDF Downloads

-1,86% (-1,28)

DE0006766504
NDA
Dusseldorf
EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
3.108 EUR

DAX
KURSINDEX

67,22 EUR (150)
67,30 EUR (150)
68,94 EUR
68,94 EUR
67,64 EUR
68,92 EUR
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Unternehmensreport: AURUBIS AG &
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Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschliisse auf
die zuklnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift Download
25.01.2021 === Post liberrascht beim Ergebnis dank Plus bei Pakete... &y
22.01.2021 omm Equity Weekly &
18.01.2021 =mm Aktienempfehlungen Osterreich &
18.01.2021 === Aktienempfehlungen Osterreich &
15.01.2021 mmm Equity Weekly &,
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https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=16439948
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=DE0006766504-2021-01-27.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dde%26MARKET%3Dat%26ISIN%3DDE0006766504
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0006766504
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem954320_index=on%20sector&ISIN=DE0006766504&ID_NOTATION=22423
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem954320_index=on%20market&ISIN=DE0006766504&ID_NOTATION=22423
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=209413
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d875375a8b3426ee98338e4a3027f8011b0967e9df6e366212f9fa6e312bdd19&idfile=53727&stat=ebg.at%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F53727%2F2021-01-25%2FEmpfehlungsliste&stath=926a9a60cfe302958&time=1611828341&tool=RSC
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=209215
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=70e735363081e3905cb6ad8bb8f54f666cf8b81334daf32daeb9d04c1124357c&idfile=53721&stat=ebg.at%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F53721%2F2021-01-22%2FEquity%2BWeekly&stath=e85b66e385b50cda7&time=1611828341&tool=RSC
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=208599
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2f57a0e9b494150e67aebfb1cda234ecde588b8784097c19b6900353defa3178&idfile=53695&stat=ebg.at%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F53695%2F2021-01-18%2FEmpfehlungsliste&stath=a2d06255f22920083&time=1611828341&tool=RSC
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=208587
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=303d0312813d0356d76d359b350b1c24548e2d3344aa7fd933faf8db63735825&idfile=53694&stat=ebg.at%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F53694%2F2021-01-18%2FEmpfehlungsliste&stath=8061e4c59cfc03035&time=1611828341&tool=RSC
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=208391
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=27066c52e4938360876097c65bfc681fdbe31e98abfb341aafe31abad100ca9f&idfile=53687&stat=ebg.at%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F53687%2F2021-01-15%2FEquity%2BWeekly&stath=9280d0add8133ec09&time=1611828341&tool=RSC

AURUBIS AG

Details

27.01.2021 10:30:52

Kurs
67,64 EUR

Differenz

o

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

-1,86% (-1,28)

DE0006766504
NDA
Dusseldorf
EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
3.108 EUR

DAX
KURSINDEX

67,22 EUR (150)
67,30 EUR (150)

Eroffnung 68,94 EUR
Hoch 68,94 EUR
Tief 67,64 EUR
Schluss Vortag 68,92 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandeltes Volumen 0,00
Trades 4
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +15,21% +31,43% -18,05%
Perf (abs.) +9,10 +16,48 -15,18
Beta 0,77 0,75 0,85
Volatilitit 30,66 39,34 35,70
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Alle Borsen fiir AURUBIS AG

Borse [3 Datum Zeit Kurs

Xetra 27.01.2021 10:50 67,28 EUR

Wiener Borse 27.01.2021 09:05 68,20 EUR

68,54 EUR (2
65,06 EUR (
62,05 EUR (
54,89 EUR (
71,80 EUR (25.01.2021
64,12 EUR (18.01.2021
71,80 EUR (25.01.2021
31,32 EUR (18.03.2020

1
10
15
19

)
)
)
)
)
)
)
)

# Produkte
15

Gehandeltes Trades
Volumen

1,81 611
0,00 1
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https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0006766504
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem954332_sortBy=gen_exchange&elem954332_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=22423
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=159134
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085510

AURUBIS AG

ERSTES

Group

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

27.01.2021
27.01.2021
27.01.2021
27.01.2021

27.01.2021
27.01.2021
27.01.2021
14.08.2019
27.01.2021
27.01.2021

10:50
10:45
08:01
09:00

08:10
09:40
08:04
17:46
10:30
08:05

67,24 EUR
67,40 EUR
69,02 EUR
69,29 EUR

69,04 EUR
67,92 EUR
69,04 EUR
40,3004 USD
67,64 EUR
69,02 EUR

0,16
0,01
0,00
0,00

0,00
0,03
0,00
0,04
0,00
0,00
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https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385842
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22420
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22418
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28644291
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28644291
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16983022
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22421
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=159135
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28789812
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22419

AURUBIS AG

Firmenprofil

Firmenlogo

Aoaurubis

Kontaktdetails

AURUBIS AG
Angela Seidler

Hovestrafte 50 D-20539 Hamburg

Telefon+49-40-7883-0

Fax: +49-40-7883-2255
E-mail: a.seidler@aurubis.com

PDF Downloads

Unternehmensreport: AURUBIS AG

ERSTES

Group

Firmenprofil

Die Aurubis AG ist einer der weltweit grofdten Kupferproduzenten und Kupferrecycler. Das
Unternehmen produziert borsenfahige Kupferkathoden aus Kupferkonzentraten, Altkupfer

und anderen Recyclingrohstoffen. Diese werden im Konzern zu Giel3walzdraht,
Stranggussformaten, Walzprodukten, Bandern sowie Spezialdrahten und Profilen aus
Kupfer und Kupferlegierungen weiterverarbeitet. Zudem gehoéren Edelmetalle und eine
Reihe anderer Produkte wie Schwefelsdure und Eisensilikat zum Angebot. Zu den Kunden
von Aurubis gehoéren u. a. Unternehmen der Kupferhalbzeugindustrie, der Elektro-,
Elektronik- und der Chemieindustrie, sowie Zulieferer fur die Branchen Erneuerbare

Energien, Bau- und Automobilindustrie.

Vorstandsmitglieder

Roland Harings
Heiko Arnold
Thomas Biinger
Rainer Verhoeven

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Fritz Vahrenholt
Elke Lossin
Sandra Reich

Stephan
Krimmer

Fritz Elke
Sandra Stephan
Karl Andrea
Christian Deniz
Jan Melf Stefan
Dr.-Ing. Heinz
Jorg Fuhrmann

Karl Friedrich
Jakob

Andrea Bauer

Christian
Ehrentraut

Deniz Acar
Jan Koltze
Melf Singer
Stefan Schmidt

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:a.seidler@aurubis.com
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=DE0006766504-2021-01-27.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dde%26MARKET%3Dat%26ISIN%3DDE0006766504
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